
Program Schedule ★番組名や出演者は予告なく変更することがあります 新番組新 再放送再Live サテライトスタジオから生放送

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY SUNDAY

京香のうた夜話（やわ）

マイ ラッキーチャーム

Yamato☆の新Xラジオ

Smile Wave Music Smile Wave Music

Smile Wave Music

Smile Wave Music Smile Wave Music

Smile Wave Music

Fresh Green

飛び出せ！レインボーズ
あかぞう

Fresh Green Music

Fresh Green Music Fresh Green Music Fresh Green Music Fresh Green Music Fresh Green Music

8:00～ Morning Music 8

愛 LOVE 八王子 

Fair Stage Presents 
Story Box～大人の人生ラジオ

学生街のエンタメ倶楽部！
ホットタブ小星重治の健康チャンネル

Colorful Music

「トーク・トーク・トーク」(仮)

菊地謙大郎「きくっちゃんねる Ga Ga」

Smile Wave Music

Smile Wave Music

9:00～ Morning Music 9
Ba,Be,Bi,Bo,Bu 辰巳真理恵

おしゃべり美術館「びじゅツイート」

プラネタリウム 夜空を見上げて

あの日をもう一度
早瀬久美

ラブリーアイランド
林寛子・島敏光

あつまれ！！ しっぽファミリー

Encounter 遭遇 矢追純一
(過去放送した番組を初回から再放送します)

再

再

花村ももと苫小牧 /新・中村アリー
/スフィアからの聞いてほしいこと

滝田やすひこ-まちづくり/栗岡まゆみ
-子どもたちに夢と/モナミの幸せカモン
/KAERU RADIO CINEMA!

ママ夢ラジオ

Lunch Music 13 Lunch Music 13 Lunch Music 13 Lunch Music 13 Lunch Music 13

17:00～ 八王子とんとん昔語り　17:10～ ケンさくまりのスマイルウェーブ

はなわ＆ビートレインズ

Lunch Music 12

広報はちおうじ 
しゅうじのブレイクタイム

Colorful Music

Colorful Music

日本大好き
山口敏太郎

再再

Smile Wave Music
16:30～ 広報はちおうじ

Smile Wave Music
16:30～ 広報はちおうじ

再

Fresh Green

再

再

再

再

再 再

再

再

再

再
再

再

再

再岩崎愛子の高尾山から愛をこめて！

ラブリーアイランド
林寛子・島敏光

ヒューマンタッチ
吉田栄作

You & Me
あべ静江・太田美知彦

あの日をもう一度
早瀬久美

Encounter 遭遇 矢追純一
(過去放送した番組を初回から再放送します)

再 スピリチュアルなお話 秋山眞人 
再

再

Colorful Music 日本ワインde乾杯！ 辰巳琢郎

シュークニヒロの
エイトマスターズ

馬場眞由美の一曲当てろフラチナリズム
馬場眞由美

今夜もいっとく！ 岸部大輔

八王子のお医者さん

杉本彩のEva ROOM（1月末で休止）

ナニちゃんねる交差点

佐野美和アグリーfeat.山本淳一

石毛泰道の一語一会

ヒデ兄のTHE1964
彩瑞の(あやみ)幸運道しるべ

トランスファーRadio
神部冬馬

あの人この人時の人

Flash Up ★ ロコもっと！

再

再

再

日本ワインde乾杯！ 辰巳琢郎

再

Colorful Music 石黒エレナと美葵さや加フライデーナイト
レッツゴー！ ホビー坂口理子のなんしよーと トキメキラジオ

マジカルハッピーツァー（2月末で休止）

星山麻木の「虹色子育てラボ」

Colorful Music

キラキラ王子のときめきTonight！

Colorful Music

Morning Music

星山麻木の「虹色子育てラボ」

タカノシンゴの世界

タカノシンゴの世界

Morning Music 8

しゅうじのブレイクタイム

Yamato☆の新Xラジオ

おめおじゃ！
及川奈央・NewJack拓郎

ヒューマンタッチ
吉田栄作

坂口理子のなんしよーと
ゆるめるモ！のラジ王子

ラジオドラマ深夜便

ラジオドラマ！声優登竜門

Wonderful Live

八王子とんとん昔語り / ケンさくまりの

アクロスモールサテライト生放送

2026.01~03

トワイライト・ミュージアム シーズン3
中村由利子・松井五郎

かわちみとこの その道のレジェンド

ママ夢ラジオ

Colorful Music Colorful Music

Live

Live

アクロスモールサテライト生放送 Live

はなわ＆ビートレインズ

Colorful Music

勝ち抜き！生歌オーディション！

岩崎愛子の高尾山から愛をこめて！
/ 佐野美和アグリーfeat.山本淳一

再

再

聞いてくだサイエンっす 再

再

再

再

再

再マイ ラッキーチャーム

再 Colorful Music

松浦みかの食育アラモード！

スピリチュアルなお話 秋山眞人
地球の旅路 木内康平

そんな感じでサタデーナイト
MC-kei & DJ-COM / Music

聞いてくだサイエンっす

飛び出せ！歌謡曲！ 村野武範・剛たつひと 

ラジオドラマ深夜便

Wonderful Live 再

再

おめおじゃ！
及川奈央・NewJack拓郎

再

再飛び出せ！歌謡曲！

再

再

再

再

Chillax Sundays

Ryu MihoのTake a chance

再

再
再
再

再
再
再

Ba,Be,Bi,Bo,Bu

Quest For Happiness再再

再

再

びじゅツイート

再

石黒エレナと美葵さや加フライデーナイト 

愛 LOVE 八王子

新・中村アリー/スフィアからの
ヒグチとありさの情熱トーク
花村ももの 苫小牧を歩く

滝田やすひこ「まちづくりプレイヤー！」

Colorful Music

Colorful Music

Colorful Music

杉本彩のEva ROOM

モナミの幸せカモンカモンカモン♡八王子

※2時間ワイド特番の場合は14時00分から
※第3日曜

「トーク・トーク・トーク」(仮)

キラキラ王子のときめきTonight！

学生街のエンタメ倶楽部！ ラジオドラマ！声優登竜門

地球の旅路  木内康平Colorful Music

Ryu MihoのTake a chance

トキメキラジオ

勝ち抜き！生歌オーディション！ 再

再

直江喜一・今井宏美のハッピーミニッツ

菊地謙大郎「きくっちゃんねる Ga Ga」

麻生奈菜のChillax Sundays

あつまれ！！ しっぽファミリー

飛び出せ！レインボーズ
あかぞう

ハチサタ
トークバラエティ番組。
中トロ議長

COMING SOON

ハチサタ
トークバラエティ番組。
中トロ議長

Colorful Music

ヒグチと高畑ありさの情熱トーク

中野FM開局準備番組

松浦みかの食育アラモード！

ホットタブ小星重治の健康チャンネル

小園凌央の日曜ラジオ工務店

※第3日曜林一敬のVOICE from 八王子

新

新

馬場眞由美の一曲当てろフラチナリズム

Colorful Music

Colorful Music

/ウイニングショット-FUN TENNIS

ウイニングショット-FUN TENNIS

KAERU RADIO CINEMA!

八王子のお医者さん

Fair Stage Presents 
Story Box～大人の人生ラジオ

You & Me
あべ静江・太田美知彦

Quest For Happiness

ウイニングショット-FUN TENNIS

Colorful Music

Colorful Music

Colorful Music

アクロスモールサテライト生放送 Live

シュークニヒロの
エイトマスターズ Colorful Music

マジカルハッピーツァー（2月末で休止）

ゆるめるモ！のラジ王子

ソプラノ本田ゆりこのクラシックCafé

ソプラノ本田ゆりこのクラシックCafé

新Decaf Tokyo presents


