

Program Schedule

★番組名や出演者は予告なく変更することがあります

2026.01~03

	MONDAY	TUESDAY	WEDNESDAY	THURSDAY
06	Colorful Music	馬場眞由美の一曲当てろフラチナリズム 再	びじゅツイート 再	愛 LOVE 八王子 再
		ゆるめるモ!のラジ王子 再	Colorful Music	ウイニングショット-FUN TENNIS 再
07	シーケニヒロの エイトマスターズ	新・中村アリー/スフィアからの ヒグチありさの情熱トーク 再	Ba,Be,Bi,Bo,Bu 滝田やすひこ「まちづくりフレイヤー」 Ryu MihoのTake a chance 再	飛び出せ!レインボーズ あかぞう 再
		花村ももの 苦小牧を歩く 再		
08			8:00~ Morning Music 8	
09			9:00~ Morning Music 9	
10	Fresh Green Music	Fresh Green Music	Fresh Green Music	Fresh Green Music
11	Fresh Green	Colorful Music	Colorful Music	Fresh Green Music
12	花村ももの 苦小牧 /新・中村アリー/ スフィアからの聞いてほしいこと/ ウイニングショット-FUN TENNIS	滝田やすひこ「まちづくり/粟岡まゆみ -子どもたちに夢と/モナミの幸せカモン」/ KAERU RADIO CINEMA!	飛び出せ!レインボーズ あかぞう	ママ夢ラジオ 松浦みかの食育アラモード! ホットタブ小星重治の健康チャンネル 再
13	Lunch Music 13	Lunch Music 13	Lunch Music 13	Lunch Music 13
14	ヒューマンタッチ 再 吉田栄作	ラブリーアイランド 再 林寛子・島敏光	あの日をもう一度 再 早瀬久美	You & Me 再 あべ静江・太田美知彦
15	Smile Wave Music	Smile Wave Music	Smile Wave Music	Smile Wave Music
16	Smile Wave Music 16:30~ 広報はちおうじ	Smile Wave Music	Smile Wave Music 16:30~ 広報はちおうじ	Smile Wave Music
17		17:00~ 八王子とんとん昔語り	17:10~ ケンさくまりのスマイルウェーブ	
18	飛び出せ!歌謡曲! 再	ソプラノ本田ゆりこのクラシックCafé 再	Yamato☆の新Xラジオ 再	マイ ラッキーチャーム 再
19	Chillax Sundays 再	Wonderful Live 再	マジカルハッピーツアー(2月末で休止) 再	Colorful Music
Ryu MihoのTake a chance	Decaf Tokyo presents hisaka's music cafe 新		ウイニングショット-FUN TENNIS 再	
20	マジカルハッピーツアー(2月末で休止)	愛 LOVE 八王子	Colorful Music	はなわ&ビートレインズ トキメキラジオ
21	坂口理子のなんしょーと 再	レッツゴー! ホビー		
22	Colorful Music	Colorful Music	Quest For Happiness	八王子のお医者さん
	Yamato☆の新Xラジオ		Colorful Music	日本ワインde乾杯! 辰巳琢郎
23	学生街のエンタメ俱楽部!	勝ち抜き!生歌オーディション!	杉本彩のEva ROOM(1月末で休止)	Colorful Music
24	ホットタブ小星重治の健康チャンネル	「トーク・トーク・トーク」(仮)	佐野美和アグリーfeat.山本淳一	Colorful Music
25	ラブリーアイランド 林寛子・島敏光	あの日をもう一度 早瀬久美	You & Me あべ静江・太田美知彦	Fair Stage Presents Story Box~大人の人生ラジオ
Colorful Music	トランスファーRadio 神部冬馬	マイ ラッキーチャーム	おめおじや! 及川奈央・NewJack拓郎	
ハチサタ 再 トークバラエティ番組。 中トロ議長	聞いてくだサイエンっす キラキラ王子のときめきTonight! 再	Colorful Music	ナニちゃんねる交差点	今夜もいとく! 岸部大輔 京香のうた夜話(やわ)
26	Colorful Music	Colorful Music	聞いてくだサイエンっす 再	ラジオドラマ深夜便
	学生街のエンタメ俱楽部! 再			ラジオドラマ!声優登竜門

Live サテライトスタジオから生放送 新 新番組 再 再放送

	FRIDAY	SATURDAY	SUNDAY
06	Quest For Happiness 再	岩崎愛子の高尾山から愛をこめて! / 佐野美和アグリーfeat.山本淳一 再	しゅうじのブレイクタイム 再
	トキメキラジオ 再	石黒エレナと美葵さや加フライデーナイト 再	地球の旅路 木内康平 再
07	おめおじや! 及川奈央・NewJack拓郎 再	Colorful Music	八王子のお医者さん 再
		星山麻木の「虹色子育てラボ」	タカノシンゴの世界 再
08	Morning Music 8	タカノシンゴの世界	岩崎愛子の高尾山から愛をこめて! 再
		あつまれ!! しっぽファミリー	はなわ&ビートレインズ 再
09	Morning Music	松浦みかの食育アラモード! 再	Ba,Be,Bi,Bo,Bu 辰巳真理恵
		広報はちおうじ しゅうじのブレイクタイム	おしゃべり美術館「びじゅツイート」
10	Fresh Green Music		飛び出せ!歌謡曲! 村野武範・剛たつひと 麻生奈菜のChillax Sundays
		Fair Stage Presents Story Box~大人の人生ラジオ 再	ソプラノ本田ゆりこのクラシックCafé
11	Fresh Green	ママ夢ラジオ 再	Lunch Music 12
		かわちみとこの その道のレジェンド	Colorful Music
12	Lunch Music 12	Flash Up ★ ロコもっと! Live	アクロスモールサテライト生放送 Live
			林一敬のVOICE from八王子※第3日曜 新
13	Lunch Music 13	あの人この人時の人	Colorful Music
		アクロスモールサテライト生放送 Live	アクロスモールサテライト生放送 Live
14	Colorful Music	COMING SOON	※2時間ワイド特番の場合は14時00分から 小園凌央の日曜ラジオ工務店 ※第3日曜
		Smile Wave Music	Wonderful Live
15	Smile Wave Music	Encounter 遭遇 矢追純一 再	スピリチュアルなお話 秋山眞人 再
		(過去放送した番組を初回から再放送します)	菊地謙大郎「きくっちゃんねる GaGa」 再
16	Smile Wave Music	プラネタリウム 夜空を見上げて	ハチサタ
		ヒゲチと高畠ありさの情熱トーク	トーカバラエティ番組。 中トロ議長
17	八王子とんとん昔語り / ケンさくまりの モナミの幸せカモンカモン♡八王子 再	Colorful Music	トワイライト・ミュージアム シーズン3 中村由利子・松井五郎
		ヒゲチと高畠ありさの情熱トーク	坂口理子のなんしょーと
18	KAERU RADIO CINEMA!	Colorful Music	星山麻木の「虹色子育てラボ」 再
		ヒゲチと高畠ありさの情熱トーク	ゆるめるモ!のラジ王子 新
19	杉本彩のEva ROOM 再	Colorful Music	あつまれ!! しっぽファミリー 再
		ヒゲチと高畠ありさの情熱トーク	
20	日本ワインde乾杯! 辰巳琢郎 再	馬場眞由美の一曲当てろフラチナリズム 馬場眞由美	トワイライト・ミュージアム シーズン3 中村由利子・松井五郎
		ヒゲチと高畠ありさの情熱トーク	坂口理子のなんしょーと
21	Decaf Tokyo presents hisaka's music cafe 新	Colorful Music	星山麻木の「虹色子育てラボ」 再
		ヒゲチと高畠ありさの情熱トーク	ゆるめるモ!のラジ王子 新
22	Colorful Music	Colorful Music	あつまれ!! しっぽファミリー 再
		ヒゲチと高畠ありさの情熱トーク	
23	Encounter 遭遇 矢追純一 (過去放送した番組を初回から再放送します)	Colorful Music	日本大好き 山口敏太郎
		ヒゲチと高畠ありさの情熱トーク	地球の旅路 木内康平
24	中野FM開局準備番組	Colorful Music	Colorful Music
		ヒゲチと高畠ありさの情熱トーク	
25	ヒゲチと高畠ありさの情熱トーク	Colorful Music	キラキラ王子のときめきTonight! 直江喜一・今井宏美のハッピーミニッツ
		ヒゲチと高畠ありさの情熱トーク	ヒデ兄のTHE1964
26	ヒゲチと高畠ありさの情熱トーク	Colorful Music	ラジオドラマ深夜便 再
		ヒゲチと高畠ありさの情熱トーク	ラジオドラマ! 声優登竜門 再